ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI
Avenida General Flores da Cunha, 831 – Centro – CEP 98380-000
Fones: 55.3746.1122 e 55.3746.1127

Email: secretaria@pmseberi.com.br
Site: www.pmseberi.com.br
CNPJ 87.613.196/0001-78

EDITAL Nº 01/2021 – CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
 (UTILIZANDO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2018)

ADILSON ADAM BALESTRIN, Prefeito Municipal de Seberi,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e
demais legislações em vigor visando à contratação de pessoal, por prazo determinado
para desempenhar funções de doméstica, amparado em excepcional interesse público,
com fulcro no Art. 37, IX da Constituição Federal, e especialmente na Lei Municipal nº.
4.631/2020, em referência ao Edital de Homologação - Classificação Final do Concurso
Público nº. 01/2018, torna pública a CONVOCAÇÃO, com prazo de 10 dias para
apresentação de documentos no Departamento de Recursos Humanos.

DOMÉSTICA:

NAIARA DE ALMEIDA DA SILVA
GRACIELA DE OLIVEIRA BASSO

Seberi/RS 03 de março de 2021

ADILON ADAM BALESTRIN
   PREFEITO MUNICIPAL